
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 – Planowane dochody budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 – Planowane wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 4 – Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia w 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w tabeli Nr 10 – Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 9 – Dochody z Funduszu Przeciwdziałania „COVID-19” i wydatki nimi 
finansowane w Gminie Jeleśnia w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalone dochody budżetu gminy Jeleśnia wynoszą 87 254 082,08 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75 842 789,83 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 411 292,25 zł.”. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalone wydatki budżetu gminy wynoszą 93 129 331,82 zł z tego: „1) wydatki bieżące w kwocie 
70 996 866,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 132 464,93 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5487



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5487



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

750 0,00 101,00

0,00 101,00

852 -2 400,00 0,00

-2 400,00 0,00

853 0,00 3 060,00

0,00 3 060,00

855 0,00 64 907,00

0,00 9 000,00

0,00 28 000,00

0,00 27 907,00

razem: -2 400,00 68 068,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 400,00 68 068,00Ogółem: 87 188 414,08 87 254 082,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 165 750,00 1 165 750,00

majątkowe 11 411 292,25 11 411 292,25

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 722,25 827 722,25

27 907,00

75 842 789,83

23 230,31

71 000,00

3 060,00

6 016 800,31

204 460,00

3 708,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

bieżące 75 777 121,83

2690

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 230,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzina 5 951 893,31

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 108,00

0640

0940

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

3 177,00

Pomoc społeczna 3 045 031,09

§ Nazwa Plan przed zmianą

2 3 4

bieżące

3 278,00

3 042 631,09

Administracja publiczna 438 795,29 438 896,29

Plan po zmianach 
(4+5+6)

7

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5487



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 993 472,25 1 993 472,25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5487



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 295 670,87 2 637 270,87 2 505 514,00 9 020,70 2 496 493,30 131 756,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 658 400,00 4 658 400,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 284 170,87 2 625 770,87 2 494 014,00 9 020,70 2 484 993,30 131 756,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 658 400,00 4 658 400,00 0,00 0,00

3 589 256,00 2 380 206,00 2 380 206,00 0,00 2 380 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 050,00 1 209 050,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 756,00 2 368 706,00 2 368 706,00 0,00 2 368 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 050,00 1 209 050,00 0,00 0,00

4 891 852,21 442 071,00 442 071,00 0,00 442 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 781,21 4 449 781,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901 852,21 452 071,00 452 071,00 0,00 452 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 781,21 4 449 781,21 0,00 0,00

4 832 412,21 417 071,00 417 071,00 0,00 417 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 341,21 4 415 341,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842 412,21 427 071,00 427 071,00 0,00 427 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 341,21 4 415 341,21 0,00 0,00

6 497 231,08 6 497 231,08 6 039 715,08 4 868 079,19 1 171 635,89 0,00 339 436,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 141,46 163 141,46 163 141,46 73 141,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 372,54 6 660 372,54 6 202 856,54 4 941 220,65 1 261 635,89 0,00 339 436,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505 561,96 5 505 561,96 5 501 561,96 4 712 873,00 788 688,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 141,46 113 141,46 113 141,46 73 141,46 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618 703,42 5 618 703,42 5 614 703,42 4 786 014,46 828 688,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 879,86 118 879,86 118 879,86 0,00 118 879,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 879,86 168 879,86 168 879,86 0,00 168 879,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 910,85 1 167 160,85 821 152,00 143 799,00 677 353,00 1 500,00 67 650,00 276 858,85 0,00 0,00 2 043 750,00 2 043 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 706,00 166 090,00 166 090,00 0,00 166 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00 23 616,00 0,00 0,00

3 400 616,85 1 333 250,85 987 242,00 143 799,00 843 443,00 1 500,00 67 650,00 276 858,85 0,00 0,00 2 067 366,00 2 067 366,00 0,00 0,00

1 740 470,00 883 470,00 819 510,00 143 799,00 675 711,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 857 000,00 857 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 090,00 166 090,00 166 090,00 0,00 166 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 560,00 1 049 560,00 985 600,00 143 799,00 841 801,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 857 000,00 857 000,00 0,00 0,00

1 443 608,85 276 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 858,85 0,00 0,00 1 166 750,00 1 166 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00 23 616,00 0,00 0,00

1 467 224,85 276 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 858,85 0,00 0,00 1 190 366,00 1 190 366,00 0,00 0,00

zwiększeniePozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

750

600

754

75495

75412

75075

75023

70005

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

16

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

1 166 750,00

1 166 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 166 750,00

1 166 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r.
Z tego:

z tego:

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5487



2 989 912,40 2 989 912,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 912,40 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690 080,70 -690 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 831,70 2 299 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 831,70 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieObsługa długu publicznego757

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5487



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 189 912,40 2 189 912,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 912,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690 080,70 -690 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 831,70 1 499 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 376 629,01 32 280 526,15 29 304 613,01 23 547 501,28 5 757 111,73 2 106 357,42 869 555,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 927,50 210 927,50 210 927,50 0,00 210 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 587 556,51 32 491 453,65 29 515 540,51 23 547 501,28 5 968 039,23 2 106 357,42 869 555,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

16 481 940,32 16 385 837,46 15 834 697,74 13 626 903,03 2 207 794,71 0,00 551 139,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 818,42 162 818,42 162 818,42 0,00 162 818,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 644 758,74 16 548 655,88 15 997 516,16 13 626 903,03 2 370 613,13 0,00 551 139,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

82 119,00 82 119,00 77 119,00 72 200,00 4 919,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,62 774,62 774,62 0,00 774,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 893,62 82 893,62 77 893,62 72 200,00 5 693,62 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 737,99 5 819 737,99 4 114 780,13 3 665 751,41 449 028,72 1 609 000,86 95 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 323,94 34 323,94 34 323,94 0,00 34 323,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854 061,93 5 854 061,93 4 149 104,07 3 665 751,41 483 352,66 1 609 000,86 95 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 692,00 194 692,00 184 673,00 174 837,00 9 836,00 0,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,42 1 550,42 1 550,42 0,00 1 550,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 242,42 196 242,42 186 223,42 174 837,00 11 386,42 0,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 997,00 3 941 997,00 3 941 997,00 1 917 224,00 2 024 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460,10 11 460,10 11 460,10 0,00 11 460,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 953 457,10 3 953 457,10 3 953 457,10 1 917 224,00 2 036 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 271 009,13 5 271 009,13 2 441 130,56 1 955 634,89 485 495,67 1 005 928,80 1 330 015,33 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 320,00 71 320,00 71 320,00 15 320,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342 329,13 5 342 329,13 2 512 450,56 1 970 954,89 541 495,67 1 005 928,80 1 330 015,33 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 712,00 196 712,00 196 712,00 0,00 196 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 712,00 234 712,00 234 712,00 0,00 234 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 409,48 1 770 409,48 1 763 420,48 1 591 965,48 171 455,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 320,00 33 320,00 33 320,00 15 320,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 729,48 1 803 729,48 1 796 740,48 1 607 285,48 189 455,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 400,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 460,00 204 460,00 60,00 0,00 60,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 400,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 460,00 204 460,00 60,00 0,00 60,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85395

853

85219

85202

80148

80107

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

Przedszkola

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

16

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

852

801

75704

80104

80103

80101

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5487



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 303 925,00 6 303 925,00 1 167 387,00 769 587,68 397 799,32 0,00 5 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 593,74 72 593,74 72 593,74 28 522,74 44 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376 518,74 6 376 518,74 1 239 980,74 798 110,42 441 870,32 0,00 5 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 250,00 129 250,00 128 512,00 124 197,00 4 315,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 522,74 28 522,74 28 522,74 28 522,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 772,74 157 772,74 157 034,74 152 719,74 4 315,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 795,00 148 795,00 148 795,00 0,00 148 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 571,00 39 571,00 39 571,00 0,00 39 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 366,00 188 366,00 188 366,00 0,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 194,00 88 194,00 88 194,00 0,00 88 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 694,00 92 694,00 92 694,00 0,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 524 108,19 9 913 863,90 5 479 673,98 225 463,49 5 254 210,49 4 434 189,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 244,29 3 610 244,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

13 559 108,19 9 913 863,90 5 479 673,98 225 463,49 5 254 210,49 4 434 189,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 244,29 3 645 244,29 0,00 0,00

997 100,00 997 100,00 997 100,00 0,00 997 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 032 100,00 997 100,00 997 100,00 0,00 997 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

375 414,86 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 414,86 225 414,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 914,86 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 414,86 225 414,86 0,00 0,00

260 414,86 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 414,86 175 414,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 914,86 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 414,86 175 414,86 0,00 0,00

93 063 663,82 70 989 814,89 50 398 543,14 31 777 057,89 18 621 485,25 8 544 771,01 8 167 715,05 888 873,29 2 189 912,40 800 000,00 22 073 848,93 22 073 848,93 0,00 0,00

-701 580,70 -701 580,70 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -690 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 248,70 708 632,70 705 632,70 116 984,20 588 648,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 58 616,00 58 616,00 0,00 0,00

93 129 331,82 70 996 866,89 51 092 675,84 31 894 042,09 19 198 633,75 8 544 771,01 8 170 715,05 888 873,29 1 499 831,70 800 000,00 22 132 464,93 22 132 464,93 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

1 166 750,00

0,00

0,00

1 166 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów
obsługa długu

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

Rodziny zastępcze

900

926

90015

85510

85508

85504

855

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział Nazwa

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5487



Planowan

w tym:

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X   763 788,46       -    

1) 010 01042   540 000,00    

2) 010 01043   43 127,00    

3) 010 01043   2 752,06    

4) 010 01043   177 909,40    

2. 600 X   4 658 400,00       -    

1) 600 60016   1 143 050,00    

2) 600 60095   2 750 000,00    

3) 600 60016   30 000,00    

4) 600 60014   675 000,00    

5) 600 60016   36 000,00    

6) 600 60020   24 350,00    

3. 630 X   61 500,00       -    

1) 630 63003   61 500,00    

4. 700 X   4 449 781,21       -    

1) 700 70005   4 385 000,00      -    

2) 700 70005   30 341,21    

3) 700 70095   34 440,00    

1 3 4 5 6

5. 754 X   2 067 366,00       1 166 750,00    

1) 754 75404   20 000,00    

2) 754 75495   1 166 750,00      1 166 750,00    

3) 754 75412   7 000,00    

4) 754 75412   850 000,00    

5) 754 75495   23 616,00    

6. 801 X   96 102,86       -      

1) 801 80101   96 102,86    

7. 900 X   3 645 244,29       -    

1) 900 90001   3 525 388,29    

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Regionalne trasy rowerowe- zwiększenie roli turystyki i kultury w rozwoju turystyki i kultury rozwoju subregionu -
wykonanie PFU

Rewitalizacja budynków w Gminie Jeleśnia (Polski Ład)

Efektywność energetyczna budynków - wykonanie PFU

Częściowe ogrodzenie terenu przy szkole w Krzyżówkach (budynek dzierżawiony pod działaność oświatową)
fundusz sołecki Krzyżówki

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa placu zabaw przy zespole Szkół Nr 7 w Przyborowie  (fundusz sołecki wsi Przyborów 36 102,86 zł i 60
000 zł dotacja z Woj. Śląskiego)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zakup przyczepki pod agregat prądotwórczy

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym wpłaty gminy na rzecz Związku
Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

2

Oddanie budynku OSP w Krzyżowkach 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Pewel Wielka ( w tym dotacja z
Województwa śląskiego 250 000 zł)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Dotacja celowa  na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Poprawa bezpieczeństwa ludności w obrębie Góry Pilsko dzięki współpracy transgranicznej pomiędzy Gmina
Jeleśni, Gminą  Klin oraz Gminą Oravskie Vesele

Rewitalizacja i przebudowa obiektów niezbęnych do prawidłowego funkcjonowania terenu przejścia granicznego
w Korbielowie do obsługi ruchu turystycznego (Polski Ład)

Odbudowa i montaż elementów kładki w rejonie OSP (do Jabłonowa ) w Przyborowie

Kontunuacja budowy drogi gminnej Nr 848 (fundusz sołecki Sopotnia Wielka)

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na : Przebudowę drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Wielka –
Hucisko – Kurów polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km. 5+323 – 6+323 w miejscowości Pewel
Wielka

Wydatki majątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Budowa przystanku w Sopotni Małej (Kamiński)

Modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia
(Polski Ład)

Lp.

Przygotowanie dokumentacji technicznej do podłączenia studni SB1/SB2

Prace budowlane polegające na modernizacji zbiornika wody surowej stacji uzdatniania wody w Sopotni Wielkiej

Kwota wydatków
majątkowych 

RozdziałDział

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Prace modernizacyjno-remontowe stacji uzdatniania wody wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w
Sopotni Wielkiej

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych polegająca na przebudowie odcinka drogi w miejscowości
Krzyżówki o dł. 910 m

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 31 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5487
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2) 900 90005   43 050,00    

3) 900 90095   35 670,00    

5) 900 90005   6 136,00    

6) 900 90015 35 000,00

8. 921 X   6 164 867,25       -    

1) 921 92109   5 527 067,25      -    

2) 921 92120   249 800,00    

3) 921 92120   388 000,00    

9. 926 X   225 414,86       -    

1) 926 92601   105 002,86    

2) 926 92601   70 412,00    

3) 926 92695   50 000,00    

OGÓŁEM X X   22 132 464,93       1 166 750,00    

Budowa placu zabaw przy boisku LKS w Przyborowie  

Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy" oraz rewitalizacj pierzei Rynku w Jeleśni (Polski
Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Odtworzenie, zabezpieczenie, odnowienie i modernizacja budynku RIPT o chraterze muzealnym w
Jeleśni oraz Kaplic, Kapliczek przydrożnych (Polski Ład)

przygotowanie terenu pod kontenery wraz z przygotowaniem dojazdu

Rewitalizacja Placu zabaw w Jeleśni Górnej (fundusz sołecki Jeleśnia)

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i modernizacją infrastruktury
towarzyszącej (Polski Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 Bioróżnorodność - wykonanie PTU pomiarów geodezyjnych oraz badań geologicznych

Wykonanie oświetlenia w Sopotni  Małej

Składka inwestycyjna do ZMdsE w Żywcu na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej wniosku o
dofinansowanie rozbudowy infrastruktury wodociągowej w ramach FENIX.02.05

 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla Gminy Jeleśnia wraz z magazynem energii - wykonanie PFU

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5487
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



z tego:

z tego 

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

921 92195 Jeleśnia
Zakup sprzętu gastronomicznego dla człońkiń Koła Gospodyń  Wiejskich w
Jeleśni   15 000,00      15 000,00      15 000,00      -        -        15 000,00    

754 75412 Jeleśnia Zakup monitoringu obejmującego rejon w okolicy budynku  OSP w Jeleśni   5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00    

926 92601 Jeleśnia Rewitalizacja Placu zabaw w Jeleśni Górnej   -        -        45 302,86      45 302,86      45 302,86    

x x Jeleśnia razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   20 800,00      20 800,00      20 800,00      45 302,86      45 302,86      66 102,86    

754 75412 Krzyżowa Remont remizy OSP w Krzyżowej/zmiana zadania   -        -        -        -        -      

750 75075 Krzyżowa Promocja i integracja społeczna z mieszkańcami w ramach organizowanych
spotkań oraz poprawa warunków życia mieszkańców.

  16 102,86      16 102,86      16 102,86      -        16 102,86    

801 80104 Krzyżowa Remont przedszkola - wymiana więźby oraz pokrycia dachu   50 000,00      50 000,00      50 000,00      50 000,00    

x x Krzyżowa razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

754 75412 Korbielów Zakup wyposażenia dla OSP Korbielów   50 102,86      50 102,86      50 102,86      -        50 102,86    

921 92195 Korbielów Zakup wyposażenia dal Koła Gopodyń Wiejskich Korbieów   16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        16 000,00    

x x Korbielów razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

600 60016 Sopotnia Mała Czyszczenie i modernizacja parkingu - uzupełnienie ubytków   18 000,00      18 000,00      18 000,00      18 000,00    

754 75412 Sopotnia Mała
Remont części bojowej OSP Sopotnia Mała (wymiana drzwi, barierek,
malowanie, tynkowanie i inne prace remontowe)   40 000,00      40 000,00      40 000,00      40 000,00    

600 60016 Sopotnia Mała
Odwodnienie dróg gminnych, zakładanie barier ochronnych,
udrożnienie rowów   8 102,86      8 102,86      8 102,86      8 102,86    

x x Sopotnia Mała razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

z tego

kwota wydatków
majątkowych

razem wydatki
funduszu sołeckiegowydatki jednostek

budżetowych
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Tabela Nr 10 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5487



801 80101 Przyborów
Budowa (zakup elementów) placu zabaw przy zespole Szkół Nr 7 w
Przyborowie   -        -        -        36 102,86      36 102,86      36 102,86    

600 60016 Przyborów Dokumentacja na budowę odwodnienia ul. Jesionowej   10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00    

754 75412 Przyborów Doposażenie OSP Przyborów - zakup sprzętu ratowniczego   20 000,00      20 000,00      20 000,00      -        20 000,00    

x x Przyborów razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   30 000,00      30 000,00      30 000,00      36 102,86      36 102,86      66 102,86    

z tego:

z tego 
wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

700 70005 Krzyżówki Częściowe ogrodzenie terenu przy szkole w Krzyżówkach
(budynek dzierżawiony pod działaność oświatową)

  -        -        -        30 341,21      30 341,21      30 341,21    

x x Krzyżowki razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   -        -        -        30 341,21      30 341,21      30 341,21    

  -        -        -      

926 92601 Pewel Wielka

Modernizacja boiska wraz z infrastrukturą obiektu, zakup i ułożenie
84m kostki wraz z podsypką - koszt 6 500 zł, zakup sprzętu do altany
(2 stoły 4 ławy w kwocie 3 500 zł)

  11 500,00      11 500,00      11 500,00      11 500,00    

600 60016 Pewel Wielka
Adamki droga do Kotłowa nr działki 1151 nr domu 662 zakup 50 szt.
Ażurów, koszt ażurów 5 000 zł, ułożenie 5 000 zł.   10 000,00      10 000,00      10 000,00      10 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Syguty nr domu 176, zakup i ułożenie korytekdrogowych
wraz z podsypką 10 m, koszt 1 500 zł   -        -        -        -      

600 60016 Pewel Wielka

Prysiółek Wytrzeszczon nr domu 180 zakup i ułożenie korytek
drogowych wraz z podsypką 80m koszt 7 000 zł, koszt wykonania
4551,43

  11 551,43      11 551,43      11 551,43      11 551,43    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Brańki nr domu 521 zakup korytek drogowych wraz z
podsypką 70 m, koszt korytek 5 500 zł, koszt ułożenia 4 500 zł   10 000,00      10 000,00      10 000,00      10 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Romy od nr domu 90 do nr 622 zakup i ułożeniekorytek
drogowych wraz z podsypką cena 3 500 zł, ułożenie koszt 2 500 zł   6 000,00      6 000,00      6 000,00      6 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Kowalówka nr 248 założenie przepustu z odwodnieniem w
ciągu drogi do posesji 248   3 000,00      3 000,00      3 000,00      3 000,00    

801 80101 Pewel Wielka
SP Nr 1 w Pewli Wielkiej - zakup szatni Kameleon 6 klon 1000 zł,
szatni Porządkuś rogowa wysoka 1 000 zł   2 000,00      2 000,00      2 000,00      2 000,00    

z tego

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących
kwota wydatków

majątkowych
razem wydatki

funduszu sołeckiegowydatki jednostek
budżetowych

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5487



801 80101 Pewel Wielka

SP nr 1 w Pewli Wielkiej - wykonanie siłowni zewnętrznej:
urządzenia twister na pylonie koszt 5 790 zł, urządzenie drążek
stacjonarny z poręczami oraz drabinką pionową i poziomą koszt 2 300
zł, przygotowanie gruntu pod urządzenia koszt 3 961,43

  12 051,43      12 051,43      12 051,43      12 051,43    

x x Pewel Wielka razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

  -        -        -      

z tego:

z tego 

wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

754 75412 Sopotnia Wielka Zakup ubrań ochronnych dla stażaków ochotników OSP   18 100,00      18 100,00      18 100,00      18 100,00    

754 75412 Sopotnia Wielka

Remont zapleca socjalnego, które będzie służyłojako suszarnia
mudurów roboczych, a w częśści jako kuchnia dla Koła Gospodyń
Wiejskich

  15 000,00      15 000,00      15 000,00      15 000,00    

600 60016 Sopotnia Wielka Kontunuacja budowy drogi gminnej Nr 848   -        -        30 000,00      30 000,00      30 000,00    

600 60016 Sopotnia Wielka Zakup korytek przy drodze gminnej do posesji Kurzac oraz tłuczeń   3 000,00      3 000,00      3 000,00      3 000,00    

  -      

x x Sopotnia Wielka
razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   36 100,00      36 100,00      36 100,00      30 000,00      30 000,00      66 100,00    

754 75412 Mutne
Zakup wyposażenia części socjalnej w budynku OSP Mutne, zakup
hełmów strażackich

  42 300,00      42 300,00      42 300,00      42 300,00    

x x Mutne razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   42 300,00      42 300,00      42 300,00      -        -        42 300,00    

Ogółem wydatki ujęte w wydatkach Gminy Jeleśnia w
ramach Funduszu Sołeckiego

  393 611,44      393 611,44      393 611,44      141 746,93      141 746,93      535 358,37    

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących

z tego

kwota wydatków
majątkowych

razem wydatki
funduszu sołeckiegowydatki jednostek

budżetowych
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5487



Dochody majątkowe, w tym:

921 540 000,00

6090 540 000,00

921 540 000,00 540 000,00 540 000,00

92120 540 000,00 540 000,00 540 000,00

zadanie 240 000,00 240 000,00 240 000,00

zadanie 300 000,00 300 000,00 300 000,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00

II. 

Dział § kwota

8 886 042,25

600 3 000 000,00

6370 3 000 000,00

700 3 000 000,00

6370 3 000 000,00

921 2 886 042,25

6370 2 886 042,25

600 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

60016 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem wydatki w roku 2024

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy" oraz rewitalizacja
pierzei Rynku w Jeleśni

Odtworzenie, zabezpieczenie, odnowienie i modernizacja budynku RIPT
o charakterze muzealnym w Jeleśni oraz Kaplic, Kapliczek przydrożnych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dział rozdział WYDATKI OGÓŁEM
Plan wydatków

ogółem (zł)
wydatki

majątkowe wydatki jednostek
budżetowych

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania „COVID-19” i wydatki nimi finansowane w Gminie Jeleśnia w 2024
r.                                     

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

I. RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Dział § DOCHODY OGÓŁEM kwota

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Plan wydatków
ogółem (zł)

wydatki
majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

wydatki jednostek
budżetowych

DOCHODY OGÓŁEM

Dochody majątkowe, w tym:

Transport i łączność

dział rozdział

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

WYDATKI OGÓŁEM

Tabela Nr 9 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5487



zadanie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60095 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

zadanie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

700 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

70005 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

zadanie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

921 2 886 042,25 2 886 042,25 2 886 042,25

92109 2 886 042,25 2 886 042,25 2 886 042,25

zadanie 2 886 042,25 2 886 042,25 2 886 042,25

8 886 042,25 8 886 042,25 8 886 042,25

Dział § kwota

3 060,00

853 3 060,00

2180 3 060,00

853 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 3 000,00

85395 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 3 000,00

zadanie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 3 000,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 3 000,00Razem wydatki w roku 2024

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność
dodatek węglowy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

dział rozdział WYDATKI OGÓŁEM
Plan wydatków

ogółem (zł)
wydatki bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

III. DOCHODY I WYDATKI  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 ROKU

DOCHODY OGÓŁEM

Dochody majątkowe, w tym:

Rewitalizacja budynków w Gminie Jeleśnia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i
modernizacją infrastruktury towarzyszącej

Modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą drogową, mostami w
ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia

Pozostała działalność

Rewitalizacja i przebudowa obiektów niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania terenu przejścia granicznego w Korbielowie do obsługi
ruchu turystycznego (Polski Ład)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Razem wydatki w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5487


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-08T06:45:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




